
QRコード
貼り付け

2022年3月18日(金)18:30〜19:30

Zoomによるオンライン配信（事前登録制）

共催：地方独立行政法人 那覇市立病院
特定非営利活動法人 よりよい地域医療を応援する会

沖縄県地域がん診療連携拠点病院 薬剤師教育セミナー
連携充実加算に係る研修会

【開催方法】

本講演に関する問い合わせ、メールでのURL送付ご希望の方は上記メールアドレスに【施設名：お名前】とともにご連絡ください。

地方独立行政法人 那覇市立病院 薬剤部：永井 賢作 ／ Mail：yakuzai8931pha@gmail.com担当者

【申込フォームURL並びにQRコード】
http://bit.ly/3vgNMsX

■ご視聴のための事前申し込み

①上記URLにアクセス、もしくは、QRコードを読み込む

②お申込フォームが開きます。必要事項をご記入の上、お申込下さい。

③②にて登録頂いたアドレスにZOOMのIDとパスコードをお送りいたします。（開催日前日までに）
※届かない場合は、メールアドレスの確認や設定のご確認をお願いいたします。

時下、先生方におかれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は薬薬連携において大変お世話になって
おり厚く御礼申し上げます。 さて、この度当院では『連携充実加算』に係る研修会を下記の通り開催いたします。
ご多忙のこととは存じますが、是非ご参加ください。

講演③ 19:00〜19:30

『慢性骨髄性白血病(CML)

～死ぬ病気から死なない病気、その先へ 最近の動向を踏まえて～』

演者：比嘉 大輔 先生（那覇市立病院 薬剤部）

講演① 18:30〜18:45

『連携充実加算及びがん診療病院連携研修について』
演者：永井 賢作 先生（那覇市立病院 薬剤部）

講演② 18:45〜19:00

『がん診療病院連携研修を終えて』
演者：古堅 直也 先生（すこやか薬局 松島店）

総合司会・進行：金城 雄一 先生（那覇市立病院 薬剤部長）

地域の医療機関及び保険薬局に従事されている薬剤師【 対 象 】

地方独立行政法人 那覇市立病院 がん診療連携室：内嶺善弥／Mail：ca-link@nch.naha.okinawa.jp

申し込み締め切り日
2022年 3月17日まで


